
Uchwała Nr 2803/2024
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań zleconych oraz zadań własnych na rok 2024

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) oraz Uchwały 
Nr LXV/559/2023 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2024 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2024 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na rok 2024 dla:

1) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie po stronie wydatków w zakresie zadań 
zleconych zgodnie z załącznikiem Nr 3 oraz w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

3) Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód po stronie wydatków w zakresie zadań 
własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian w planach finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych;
3) Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie;
4) Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 2803/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 kwietnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75095 Pozostała działalność

4210
4590

Wydział Komunikacji i Transportu
Zakup materiałów i wyposażenia
Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób 
fizycznych
Razem zadania statutowe
kazein wydatki bieżące____________________________

679 900,00 
100,00

680 000,00
680 000,0(1

-100,00
100,00

0,00
0,00

679 800,00 
200,00

680 000,00
680 ÓOÓ,Ó()

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 680 000,00 __________ 0,00 680 000,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 2803/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 kwietnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 285,00 539,00 434 824,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 390,00 -539,00 31 851,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
7 800,00 2 300,00 10 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 685 247,00 840,00 2 686 087,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 180 120,00 -3 140,00 176 980,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 3 339 842,00 0,00 3 339 842,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100 000,00 -3 000,00 97 000,00

Razem zadania statutowe 100 000,00 -3 000,00 97 000,00

Razem wydatki bieżące 3 439 842,00 -3 000,00 3 436 842,00

"Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. 
na lata 2021 -2025"

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 3 000,00 15 000,00
Razem zadania statutowe 12 000,00 3 000,00 15 000,00
Razem wydatki bieżące 12 OOD.OO 3 000,00 15 000,00

80120 Licea ogólnokształcące
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 455,00 143,00 115 598,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 610,00 -143,00 8 467,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2 070,00 650,00 2 720,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 713 798,00 1 574,00 715 372,00
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 47 880,00 -2 224,00 45 656,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 887 813,00 0,00 887 813,00
Razem wydatki bieżące 887 813,00 0,00 887 813,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 4 339 655,00 0,00 4 339 655,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 2803/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 kwietnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85321 Zespoły ds. Orzekania o Niepełnosprawności

4300
4700

Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej
Razem zadania statutowe
Razem wydatki bieżące

55 799,00 
157,00

55 956,00
55 956,00

-183,00
183,00

0,00
0.00

55 616,00 
340,00

55 956,00
55 956,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 55 956,00 0,00 55 956,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 2803/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 kwietnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

855 Rodzina
85508 Rodziny zastępcze

4300 Zakup usług pozostałych 56 521,00 -3 530,00 52 991,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 2 030,00 2 030,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 2 115,00 1 500,00 3 615,00

korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe 58 636.00 0.00 58 636,00
Razem wydatki bieżące 58 636,00 0.00 58 636,00

——■— ■—-----------—.... .. ............
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 58 636,00 o.oó 58 636,00



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr 2803/2024
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 26 kwietnia 2024 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2024 r.

realizowany przez
Powiatowy Urząd Pracy Łódź - Wschód

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2024 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2024 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
85333 Powiatowe urzędy pracy

4360
4400

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale

7 630,00
18 780,00

-804,00
804,00

6 826,00
19 584,00

i pomieszczenia garażowe
Razem zadania statutowe 26 410,00 0,00 26 410,00
Razem urdałki bieżące 26 410.00 0,00 26 410,00

OGÓŁEM WYDA I NI BIEŻĄCE 26 410,00 0,00 26 410,00


